
UCHWAŁA NR CI/1361/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 26 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXVII/1137/09 Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia kryteriów 

i trybu przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i innych placówkach 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVII/1137/09 Rady Miasta Krakowa, z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia 

kryteriów i trybu przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i innych placówkach 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§1. 1. Utworzony w budżecie Gminy Miejskiej Kraków, specjalny fundusz nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno – wychowawcze, w wysokości 1 % planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych nauczycieli, 

dzielony jest na: 

1) fundusz nagród dyrektora szkoły i placówki oświatowej, w wysokości 70 % (czyli 0,7 % planowanego rocznego 

osobowego funduszu wynagrodzeń),  

2) fundusz nagród Prezydenta Miasta Krakowa, w wysokości 30 % (czyli 0,3 % planowanego rocznego osobowego 

funduszu wynagrodzeń). 

2. Ustala się kryteria i tryb przyznawania nagród nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach, szkołach i innych 

placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: QBSMS-WFDBD-ELNBR-KZMJJ-VWNPU. Podpisany. Strona 1 / 1


